Nr. 83. Braşov, Sâmbătă în 14 (27) Aprilie 1912. Anul LXIV.

AZETA TRANS LVANIEI
Apare în fiecare zi de lucru.

Abonamentul: pentru Austro-Ungaria pe an 24 cor., pe */, an 12 cor., pe
!/4 an 6 cor. Pentru România şi streinătate pe an 40 franci, pe */, an 20

franci, pe y4 an 10 franci.

s
R E D A C Ţ IA , !